
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ano III Edição Nº CCCXLVII de 6 de Fevereiro de 

2019
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCXLVII de 6 de Fevereiro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

Exoneração: 288/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica do Município e demais leis pertinentes, RESOLVE:

Nomeação: 289/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica do Município e demais leis pertinentes, RESOLVE:

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCXLVII de 6 de Fevereiro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Exoneração: 288\2019

PORTARIA N° 288/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, ���������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR ��������������v�����:

NOME CARGO/FUNÇÃO SECRETARIA
ADRIE�Y���IVEIRA�VERAS� CHEFE�DE�UNIDADE SAU�DE

Art.2° - E�������������������������v��������������������������������

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE -SE,

CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ�����01����J����������2019�

Antônio Ademir Barroso Martins

������������������

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saude - Grupo: Portaria

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCXLVII de 6 de Fevereiro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Nomeação: 289\2019

PORTARIA N° 289/2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, ����������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR ��������������v�����:

NOME CARGO/FUNÇÃO SECRETARIA
ANDRYNE�DE��AU�A��IN� CHEFE�DE�UNIDADE SAU�DE

Art.2° - E�������������������������v��������������������������������

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE -SE,

CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ�����02����j����������2019�

Antônio Ademir Barroso Martins

������������������

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saude - Grupo: Portaria

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 4



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCXLVII de 6 de Fevereiro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Francisco Darlan Chaves de Martins

Secretaria Municipal de Saude

Ana Maíra Ximenes Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Social

Andrea Melo Martins Frota

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,

Turismo e Desporto

Brenda Brito Melo

Secretaria Municipal de Educaçâo

Maria Auxiliadora Fontenele Araujo

Secretaria Municipal de Administração

Maria Dione Barroso Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura

Cristiano Oliveira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

Luis Carlos Correia Araujo

Gabinete do Prefeito

Francisco Darlan Chaves de Martins

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 5


